平成 30 年 2 月 23 日

各   位

 会 社 名 株式会社シー･ヴイ･エス･ベイエリア

代表者名

代 表 取 締 役 社 長  上 山 富 彦

 （ コード番号 2687 東証 1部 ）

  問合せ先 執行役員管理本部長 鱒  渕  晃

    （ TEL ： 043 － 296 － 6621 ）

組織再編及び役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年２月23日開催の取締役会において、組織改編及び役員の人事異動を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．組織改編（ 平成 30 年３月１日付 ）

      当社は、現在、営業本部の下において、コンビニエンス・ストア店舗及びホテル施設を運営してお

りますが、株式会社ローソン及び同社の完全子会社との会社分割（吸収分割）契約に基づき、平成 30

年 3 月 1 日付で当社のコンビニエンス・ストア事業の権利義務の一部を分割し、同日以降、当社の運

営する店舗数が大幅に減少することや、ホテル事業においては、平成 27 年 8 月より施設数の拡大を

進め、現在 8 施設まで事業を拡大していることを踏まえ、現在の営業本部を再編し、新たに「コンビ

ニ事業本部」、「ホテル事業本部」を設置いたします。

      今回の組織再編により、当社は「コンビニ事業本部」、「ホテル事業本部」、「CRE 戦略本部」、「管理

本部」の４本部体制での運営を行ってまいります。

２．組織改編に伴う役員の人事異動（ 平成 30 年３月１日付 ）

氏 名 新役職 現役職

上山 富彦 代表取締役社長
代表取締役社長 兼

営業本部長

土井 章博

取締役

CRE 戦略本部長 兼

ホテル事業本部長

取締役

CRE 戦略本部長 兼

営業本部 統括マネージャー

坂内 太一
執行役員

コンビニ事業本部長

執行役員

営業本部 統括マネージャー

以 上